
Imponujące wyniki uczniów z Gimnazjum nr 2  im. Mikołaja Kopernika w Olecku  w wojewódzkich konkursach przedmiotowych

Wpisany przez Administrator
poniedziałek, 13 kwietnia 2015 22:08

Poniżej zamieszczamy tabelę przedstawiającą laureatów i finalistów w Konkursach
Przedmiotowych organizowanych przez Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty w
roku szkolnym 2014/2015.
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  Sukcesy  uczniów Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku w wojewódzkichkonkursach przedmiotowych z pewnością można zilustrować słowami „Jeśli pracujesz nadrealizacją swoich celów – Twoje cele będą pracować na Ciebie”.  Świadomość własnych możliwości i potrzeba stawiania sobie poprzeczki coraz wyżej topriorytety uczniów, biorących udział w etapie wojewódzkim konkursów przedmiotowychorganizowanych przez Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty. Odpowiednio motywowani,wspierani przez rodziców i nauczycieli gimnazjaliści osiągnęli ogromny sukces. Aż czternastuuczniów z dziewięciu przedmiotów zdobyło tytuł laureata lub finalisty.          Tak wysokie wyniki to ogromna dumna i chluba dla Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika wOlecku – szkoły innowacyjnej, która szlifuje talenty uczniów z dużym potencjałem., a takżesatysfakcja dla uczniów, ich rodziców oraz nauczycieli  prowadzących swych podopiecznych.    O swojej motywacji opowiedzieli nam laureaci tegorocznych konkursów Barbara Kamińska iJakub Kowalewski: Startując w konkursach chciałam przede wszystkim poszerzyć wiedzę wdziedzinach, które są mi najbliższe. Ponadto chciałam skonfrontować wiedzę z rówieśnikami.Byłam też ciekawa, czy możliwe jest połączenie sukcesu z zakresu nauk humanistycznych iścisłych. Po ogłoszeniu wyników oczywiście czułam satysfakcję i radość. Przekonałam się, żewarto poświęcić czas na zdobywanie wiedzy, bo poczucie sukcesu dodaje skrzydeł. Przyjemnością jest samo zdobywanie wiedzy, ale napewno bardzo miła jest chwila kiedy widzie się swoje nazwisko na liście laureatów. – Powiedziała BarbaraKamińska laureatkaWojewódzkich Konkursu Przedmiotowego z Języka Polskiego oraz Chemii, a także finalistkaWojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Biologii. Bardziej pragmatyczne podejście do udziału w konkursach przedmiotowych miał Jakub Kowalewski potrójny laureat tegorocznychWojewódzkich Konkursów Przedmiotowych z Geografii, Historii oraz z Wiedzy o Społeczeństwie, który stwierdził: Moją motywacją była możliwość zwolnienia z egzaminówgimnazjalnych, sprawdzenie swoich umiejętności, korzyści materialne oraz możliwość wyboruliceum. Przywilejów dla zdobywców tytułu laureata wWojewódzkich Konkursach Przedmiotowych jest wiele, m.in. uczniowie są zwolnieni z danegozakresu podczas egzaminu gimnazjalnego, tytuł ten daje również korzyści materialne – laureacimogą starać się o Stypendium Burmistrza w ramach „Lokalnego programu wspierania edukacjiuzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Olecko”. To jednak nie jedyne profity.Przed laureatami otwierają się możliwości kontynuowania nauki w najbardziej prestiżowychszkołach ponadgimnazjalnych na terenie całego kraju.  Sukces w Wojewódzkim Konkursie Przedmiotowym to pierwszy poważny krok w spełnianiumarzeń. Pozwala on wierzyć, że każda rzecz, którą budujemy, w finale buduje nas samych.Wyrazy uznania dla pracy oraz rezultatów zarówno dla uczniów, rodziców, jak i nauczycieli można wyrazić w dwóch słowach: chapeau bas!  Mariola Zdancewicz
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